
Impression du 11/04/2011 à 22:39:56

Finales par classement

MESSIEURS 1300 à 1599

14 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 715720 HONDERLIK Theo FC GUEUGNON 1 384 13Moins de 15 ans

2 714522 DERAIN Alexis ASL CHATENOY 1 505 15Moins de 40 ans

3 715951 JONET Sebastien CTTC MACONNAIS 1 400 14Moins de 40 ans

4 713179 NAULIN Fabien SAINT REMY T.T. 1 417 14Moins de 40 ans

5 714200 LEME Stephane SAINT REMY T.T. 1 355 13Moins de 40 ans

6 714134 FERNANDES Yoann ATT DU BREUIL 1 349 13Moins de 21 ans

7 717727 LENOBLE Sylvain VAILLANTE AUTUN 1 430 14Moins de 40 ans

8 714132 BADAUT Dominique ATT DU BREUIL 1 311 13Moins de 50 ans

9 717097 OUBRE Guillaume SAINT REMY T.T. 1 477 14Moins de 20 ans

10 712458 LECAT Thierry ASL CHATENOY 1 356 13Moins de 40 ans

11 042340 KNOUPS Antoine UP CREUSOT VARE 1 590 15Moins de 40 ans

12 5918954 DERAET Stephane SAINT REMY T.T. 1 398 13Moins de 40 ans

13 9213113 BALDAN Pascal CTTC MACONNAIS 1 464 14Moins de 50 ans

13 715396 HUOT Anthony CHALON T.T. 1 411 14Moins de 40 ans
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Impression du 11/04/2011 à 22:34:09
Finales par classement

MESSIEURS 1300 à 1599

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 1300 à 1599 / Po ule 1

1. KNOUPS Antoine 1 042340 1 590 06710067 UP CREUSOT VARE -4015
2. JONET Sebastien 9 715951 1 400 06710002 CTTC MACONNAIS -4014
3. DERAET Stephane 10 5918954 1 398 06710036 SAINT REMY T.T. -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 KNOUPS Antoine Absent 1

11 09:30 2/3 JONET Sebastien DERAET Stephane -8 -10 5 -8 0 1

11 10:30 1/3 KNOUPS Antoine DERAET Stephane 4 6 6 1 0

2/4 JONET Sebastien Absent 1

11 11:30 1/2 KNOUPS Antoine JONET Sebastien -9 7 8 5 1 0

3/4 DERAET Stephane Absent 1

Total des victoires : 3 1 2

Joueur Rang Forfait

KNOUPS Antoine 1

DERAET Stephane 2

JONET Sebastien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 1300 à 1599 / Po ule 2

1. DERAIN Alexis 2 714522 1 505 06710023 ASL CHATENOY -4015
2. NAULIN Fabien 7 713179 1 417 06710036 SAINT REMY T.T. -4014
3. HONDERLIK Theo 11 715720 1 384 06710005 FC GUEUGNON -1513

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 DERAIN Alexis Absent 1

12 09:30 2/3 NAULIN Fabien HONDERLIK Theo -9 9 -10 -7 0 1

12 10:30 1/3 DERAIN Alexis HONDERLIK Theo -5 -8 -6 0 1

2/4 NAULIN Fabien Absent 1

12 11:30 1/2 DERAIN Alexis NAULIN Fabien -5 15 -6 8 -8 0 1

3/4 HONDERLIK Theo Absent 1

Total des victoires : 1 2 3

Joueur Rang Forfait

HONDERLIK Theo 1

NAULIN Fabien 2

DERAIN Alexis 3
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Impression du 11/04/2011 à 22:34:10
Finales par classement

MESSIEURS 1300 à 1599

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 1300 à 1599 / Po ule 3

1. OUBRE Guillaume 3 717097 1 477 06710036 SAINT REMY T.T. -2014
2. HUOT Anthony 8 715396 1 411 06710008 CHALON T.T. -4014
3. LECAT Thierry 12 712458 1 356 06710023 ASL CHATENOY -4013
4. BADAUT Dominique 15 714132 1 311 06710048 ATT DU BREUIL -5013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 09:30 1/4 OUBRE Guillaume BADAUT Dominique -10 6 -9 12 -5 0 1

13 10:30 2/3 HUOT Anthony LECAT Thierry 4 -13 -10 12 5 1 0

13 11:30 1/3 OUBRE Guillaume LECAT Thierry 1 5 8 1 0

11 13:00 2/4 HUOT Anthony BADAUT Dominique -7 -13 9 -6 0 1

11 12:30 1/2 OUBRE Guillaume HUOT Anthony 8 6 -6 9 1 0

13 12:30 3/4 LECAT Thierry BADAUT Dominique 5 -10 10 -5 -12 0 1

Total des victoires : 2 1 0 3

Joueur Rang Forfait

BADAUT Dominique 1

OUBRE Guillaume 2

HUOT Anthony 3

LECAT Thierry 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 1300 à 1599 / Po ule 4

1. BALDAN Pascal 4 9213113 1 464 06710002 CTTC MACONNAIS -5014
2. LENOBLE Sylvain 6 717727 1 430 06710042 VAILLANTE AUTUN -4014
3. LEME Stephane 13 714200 1 355 06710036 SAINT REMY T.T. -4013
4. FERNANDES Yoann 14 714134 1 349 06710048 ATT DU BREUIL -2113

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

14 09:30 1/4 BALDAN Pascal FERNANDES Yoann 2 -8 5 9 1 0

14 10:30 2/3 LENOBLE Sylvain LEME Stephane -9 3 -7 -9 0 1

14 11:30 1/3 BALDAN Pascal LEME Stephane -5 -9 9 -5 0 1

12 13:00 2/4 LENOBLE Sylvain FERNANDES Yoann 8 -2 -7 -9 0 1

12 12:30 1/2 BALDAN Pascal LENOBLE Sylvain 4 -5 -9 8 9 1 0

14 12:30 3/4 LEME Stephane FERNANDES Yoann 1 -9 -6 5 -3 0 1

Total des victoires : 2 0 2 2

Joueur Rang Forfait

LEME Stephane 1

BALDAN Pascal 2

FERNANDES Yoann 3

LENOBLE Sylvain 4
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Impression du 11/04/2011 à 22:34:10
Finales par classement

MESSIEURS 1300 à 1599

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 1300 à 1599 / Po ule 3

1. OUBRE Guillaume 3 717097 1 477 06710036 SAINT REMY T.T. -2014
2. HUOT Anthony 8 715396 1 411 06710008 CHALON T.T. -4014
3. LECAT Thierry 12 712458 1 356 06710023 ASL CHATENOY -4013
4. BADAUT Dominique 15 714132 1 311 06710048 ATT DU BREUIL -5013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 09:30 1/4 OUBRE Guillaume BADAUT Dominique -10 6 -9 12 -5 0 1

13 10:30 2/3 HUOT Anthony LECAT Thierry 4 -13 -10 12 5 1 0

13 11:30 1/3 OUBRE Guillaume LECAT Thierry 1 5 8 1 0

11 13:00 2/4 HUOT Anthony BADAUT Dominique -7 -13 9 -6 0 1

11 12:30 1/2 OUBRE Guillaume HUOT Anthony 8 6 -6 9 1 0

13 12:30 3/4 LECAT Thierry BADAUT Dominique 5 -10 10 -5 -12 0 1

Total des victoires : 2 1 0 3

Joueur Rang Forfait

BADAUT Dominique 1

OUBRE Guillaume 2

HUOT Anthony 3

LECAT Thierry 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Finales par classement / MESSIEURS 1300 à 1599 / Po ule 4

1. BALDAN Pascal 4 9213113 1 464 06710002 CTTC MACONNAIS -5014
2. LENOBLE Sylvain 6 717727 1 430 06710042 VAILLANTE AUTUN -4014
3. LEME Stephane 13 714200 1 355 06710036 SAINT REMY T.T. -4013
4. FERNANDES Yoann 14 714134 1 349 06710048 ATT DU BREUIL -2113

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

14 09:30 1/4 BALDAN Pascal FERNANDES Yoann 2 -8 5 9 1 0

14 10:30 2/3 LENOBLE Sylvain LEME Stephane -9 3 -7 -9 0 1

14 11:30 1/3 BALDAN Pascal LEME Stephane -5 -9 9 -5 0 1

12 13:00 2/4 LENOBLE Sylvain FERNANDES Yoann 8 -2 -7 -9 0 1

12 12:30 1/2 BALDAN Pascal LENOBLE Sylvain 4 -5 -9 8 9 1 0

14 12:30 3/4 LEME Stephane FERNANDES Yoann 1 -9 -6 5 -3 0 1

Total des victoires : 2 0 2 2

Joueur Rang Forfait

LEME Stephane 1

BALDAN Pascal 2

FERNANDES Yoann 3

LENOBLE Sylvain 4

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1


